
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2012 m. gruodžio 4 d. Nr. 12/12 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2012 m. gruodžio 4 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Raimondas Rapolis, Ramunė Rovbutienė, Renata 

Takinienė, Lina Ubienė, VLMA finansistė Birutė Uselienė. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl VLMA narės Ritos Salytės prašymo asociacijos valdybai apsvarstyti galimybę skirti 

lėšų pasveikinti šv. Kalėdų proga vyr. inspektoriaus Povilo Mockaus dukrą Elaną Mockutę, 

turinčią sveikatos problemų. 

2. Dėl dovanų čekio Justukui Vainorui.  

3. Dėl VLMA Kalėdinio renginio dalyvių registracijos mokesčio. 

4. Dėl Kalėdinio renginio organizacinių klausimų ir aukciono organizavimo. 

1. SVARSTYTA. Rima Loreta Zamkauskienė pristatė VLMA valdybai VLMA narės Ritos 

Salytės prašymą pasveikinti šv. Kalėdų proga vyr. inspektoriaus Povilo Mockaus dukrą Elaną 

Mockutę, turinčią sveikatos problemų ir pasiūlė skirti 50 litų dovanų čekiui nupirkti.   

2. Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė skirti 50 litų Justukui dovanų čekiui nupirkti, nes 

gruodžio 22 d. Klaipėdos teritorinės muitinės organizuojamame ir VLMA remiamame 

renginyje vaikams dalyvauti negalės, išvyksta. Lina Ubienė pasiūlė tradiciškai 2012 m. 

gruodžio 20 d. pasikviesti Justuką su mama apsilankyti tėvelio darbovietėje ir apsilankymo 

metu įteikti dovanų čekį.  

3. Svarstytas VLMA Kalėdinio renginio dalyvių registracijos mokesčio klausimas. 

Raimondas Rapolis pasiūlė nustatyti 10 litų registracijos mokestį, VLMA renginio 

organizavimui skirti iki 600 litų.  

4. Birutė Uselienė pristatė Kalėdinio renginio organizavimo Otard‘o kavinėje sąlygas. 

Aptarti Kalėdinio aukciono organizavimo klausimai. Rima Zamkauskienė papasakojo apie 

VŠĮ Juodkrantės vaikų globos namų ,,Aušros Žvaigždė“ auklėtinių pasiryžimą pagaminti ir 

pateikti aukcionui Kalėdinių atvirukų. Renata Takinienė pasiūlė aukciono vedėju VLMA narį 

Albertą Zuloną. Aptartos 2012 metų VLMA nominacijos. Už nominacijų pristatymą ir 

,,prizų“ nominantams nupirkimą Rima Zamkauskienė pasiūlė paskirti atsakinga Neringą 

Antanaitienę.   

 NUTARTA: 

1. Skirti po 50 litų dovanų čekiams Justo Vainoro ir Elanos Mockutės pasveikinimui šv, 

Kalėdų proga. 

2. VLMA Kalėdiniam renginiui skirti iki 600 litų. Paskelbti  dalyvio registracijos mokestį – 

10 Lt. 

3. VLMA Kalėdinio renginio metu pravesti aukcioną. Aukciono vedėju paskirti Albertą 

Zuloną, atsakinga už 2012 metų VLMA nominacijų paskelbimą ir suvenyrų nupirkimą 

atsakinga Neringa Antanaitienė. Suvenyrų, prizų nupirkimui skirti  iki 100 litų.. 

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 

 

 


